
Viešpats laimins savo tautą, teiks jai ramybę. 
	 	 	 	 skaitiniai  knygelėje 20 psl.
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KRISTAUS KRIKŠTAS - A

SEKMADIENIO  ŠV. MIŠIOS	
   9 v.r.  †Praną (30m.) ir Juzutę (25m.) Dovidaičius 		 	 (dukros)	 	
  11 v.r. už gyvus ir mirusius parapijiečius 	
	 prašant pasauliui taikos	
	 už Peseckų šeimos mirusius 	 	 	 	 (O.Stončius)	
	 †Kaitlyn Čepas (1m.)		 	 	 	 	 (A.Čepas)	
	 †Aivarą Žabą 		 	 	 	 	 	 (R.J.Balaišiai)	
	 †Algį, Janiną ir Balį Vaišnorą 	 	 	 	 (R.Oleka)	
	 †Aldoną Skuchas 	 	 	 	 	 	 (Irma)	
	 †Olgą  Jušinskas ir Luis Jušinkas - Neves	 	 	 (V.Bijūnaitė)	
	 prašant palaimos ir turiningų darbų Parapijos Tarybai ir visoms sekcijoms 

	Kristaus Krikšto šventė – tarsi paskutinis džiaugsmingo Kalėdų 
laikotarpio akordas. Jėzus pradeda savo viešąją veiklą, ateidamas prie 
Jordano upės. Ateidamas ten, kur, rodos, rinkosi visa tauta. Ateidamas 
ten, kur Jo pirmtakas Jonas Krikštytojas krikštijo atgailos krikštu, 
ragindamas atsiversti. Tiesa, šis gestas, šis atgailos krikštas, galėjo būti 
kartojamas žmogui paslydus, nusidėjus, vėl patekus į silpnumo 

žabangus. Juolab todėl šis gestas Jėzui – Dievo Sūnui – nebuvo reikalingas. Juk Jis galingesnis 
už nuodėmę, už silpnumą. Jis yra čia, kad žmogui duotų priešnuodį, kad ištrauktų iš tų 
pražūtingų silpnumo žabangų. Be to, Jis čia yra ir kad išpildytų viską, ko reikia teisumui.	
	 Iš tiesų skaitant evangelijose aprašytą Kristaus Krikšto sceną, nuostabu patirti, kad 
Dievas nėra toli nuo žmogaus, jog Dievas nebijo pastovėti eilėje iki kol prieis prie Jordano. Prieis 
taip, kaip visi. Gal net dar ir prakalbindamas kokį kartu laukiantį žmogų. Jis nesinaudoja 
privilegijomis. Netgi neskuba. Galų gale – Jis toks pat kaip visi. Ir čia, ko gero, viena ryškiausių 
Evangelijos pasakojimo detalių: Jėzus toks pat, kaip ir visi žmonės ne tik chromosomų kiekiu, 
bet ir pačia prigimtimi. Jonas Krikštytojas, pamatęs ateinantį savo giminaitį, rodos, visai 
natūraliai išpažįsta, kad jam reiktų pas Jėzų krikštytis, o ne Jėzui pas jį. Tai nuostabus 
nuolankumo, Didesniojo atpažinimo pavyzdys. Netgi, galime sakyti, vienas pirmųjų tikėjimo 
išpažinimų. Jonas Krikštytojas sutinka atlikti visa, kas reikalinga teisumui. Juk teisumas auga, 
bręsta tarp žmonių. Ir skirtas žmonėms.	
	 Atrodo, tuoj pat po Krikšto momento, sakytume, Jonui užpylus vandens, Jėzus regi 
atsivėrusį dangų ir Dvasią, tarsi balandį, nusileidžiantį ant Jo. Šioje evangelijos ištraukoje lyg tai 
tik Jėzus regi atsivėrusį dangų, lyg tik Jis vienas žino, jog Jo misija prasideda. Iki pat gelmių 
prisiėmus žmogiškąją prigimtį Tėvas išpažįsta Jėzų esant mylimuoju Sūnumi. Tas išpažinimas 
dar bus pakartotas Jėzaus misijai pasiekus kulminacinį tašką.	
	 Mums šiandien svarbu jausti, kad Jėzaus misijos pradžioje – o ir visoje misijoje – 
dalyvauja visa Švenčiausioji Trejybė. Taigi, pats Dievas yra kartu su mumis, žmonėmis. Jis 
apsivilkęs žmogiškosios prigimties rūbu. Ir šiandien Jis galbūt kažką užkalbina. Gal su kažkuo 
stovi eilėje. Tik tam, kad dalintųsi žmogiškosios prigimties džiaugsmais ir rūpesčiais.	
	 Kartu ši šventė yra kvietimas ir kiekvienam krikščioniui permąstyti savo tapatybę. 
Kristus susivienija su žmogumi. Taip ir žmogus Krikšto sakramento metu susivienija su Dievu. 
Kristus ateina prie Jordano upės vandens iš minios. Ir kiekvienas krikščionis bręsti ir augti turi 
tarp žmonių.	
	 Augti kaip Dievo vaikai ryžkimės jau šiandieną klausydamiesi Kristaus ir žengdami koja 
kojon su Juo. Koks didis pašaukimas būti žmogumi, būti panašiam į Kristų. 	   kun. Nerijus Pipiras
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    “Kai būnam dosnūs, duodi mums gausiai”	 	
	 	 	 Šv.Pranciškaus malda	

   	            	

Sekmadienio (01.04) ir “Vilnius Manor” rinkliava -	
 Parapijai (36 vokel.) - $ 1,130	
                  Be vokelių -  $ 105	
               Per bankus - $ 2,420	

DĖKUI remiantiems parapijos veiklą.

Savaitės Šv.Mišios	
PIRMADIENIS (sausio 12): 7 v.v. †Ireną ir 
Henriką Matušaičius (R.J.Balaišiai);	
ANTRADIENIS (sausio 13): 7 v.v. už 
geradarius; už Laisvės gynėjus; †Ramutę 
Gumuliauskienę (3m.) (dukra);	
TREČIADIENIS (sausio 14): 7 v.v.;	
KETVIRTADIENIS (sausio 15): 7 v.v. prašant 
sveikatos Ramutei Janeliūnaitei-Tambis   
(E.Janeliūnas);	
PENKTADIENIS (sausio 16): 7 v.v. prašant 
sveikatos Elenai, Teresei, Valentinai 
(draugė); prašant sveikatos ir Dievo 
palaimos (NN); †Liudą Kriščiūną (žmona 
Jean ir šeima);	
ŠEŠTADIENIS (sausio 17): 9 v.r. prašant 
Viešpaties palaimos ir sveikatos broliui (GJ); 
5 v.v. “Vilnius Manor” †Antaną Malinauską 
(E.Shishkus);	
SEKMADIENIS (sausio 18): 9 v.r. †Liudą 
Kriščiūną (J.Čuplinskas); 11 v.r. už gyvus ir 
mirusius parapijiečius; †Danutę Keršienę  
(20m.) (dukra Linda); †Oną Anskienę 
(Stanevičių šeima); †Algį Vaišnorą  (šeima); 
†Oną ir Zigmą Girdauskus (šeima); †Oną ir 
Stasį Nomeikus ir šeimos mirusius (duktė 
Zita); †Sally Pennock (3m.) ir dr.Edvardą 
Puodžiuką (4m.) (šeima); už Karasiejų 
šeimos mirusius (R.J.Karasiejai).

 Šv. Mišiose gieda:	
9 v.r. - Audra Rusinaitė, Zita Nausėdienė,	

 Ramona Kaminskaitė	
11 v.r. - Audra Rusinaitė, Adriana Verbylienė,	
 Rasa Šiaučiulytė, Ramona Kaminskaitė, 	

Kassandra Kaminskas	
vargonininkė  - Ilona Beres

	 Mielas parapijos jaunime, - Prisikėlimo parapijos 
jaunimo sekcija kviečia visą jaunimą (16–35 metų amžiaus), 
k u r i e g a l ė t ų i šk e p t i b e n t 1 2 d i d e l i ų ,  a t s k i r a i 
supakuotų,  sausainių arba desertų batonėlių, kvadratėlių 
(cookies, dessert bars, squares, brownies’) vakarienei „Out of 
the Cold’’, kuri vyks sausio 16 d. Mūsų tikslas – 100 desertų. 
	 Jaunimas, norintys kepti, prašome susisiekite su 
Jacintha (jacintha@primus.ca) iki sekmadienio, sausio 11d., 
kad patvirtintų dalyvavimą. Už pagalbą, jaunimui bus 
išduotas ,,Bendruomenės tarnybos” kreditas. 

Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų pagalbą artimui.
MIRTIES PRANEŠIMAI	

Iš mūsų bažnyčios į amžinybę išlydėti	
  †RAIMUNDAS DARŽINSKAS, 85 m.	

†ARŪNAS DULIŪNAS, 74 m.	

Viešpaties palaimos šeimoms.	
Amžiną atilsį duok mirusiems, Viešpatie.

     Slaugos  namų  „Labdara“  gyventojų  ir  darbuotojų 
vardu  nuo š irdž iai  dėkojame  Prisikė l imo  parapijos 

parapijiečiams  už  Jūsų 
d o s n u mą  i r  m e i l ę , 
parodytą  per  Kalėdines 
dovanas mūsų „Labdaros“ 
gyventojams.
  Ypač  esame  dėkingi  už 
gausų  kiekį  ranka  rašytų 
kalėdinių atvirukų, kurie 
sušildė  mūsų  gyventojų 
širdis  ir  priminė,  kad  jie 
yra mylimi ir nepamiršti.
  Tegul  Kūdikėlis  Jėzus 
gausiai palaimina kiekvieną iš Jūsų ir atlygina už gerumo darbus.

 Kanados didžiausios katalikiškos 
vaikų globos organizacijos Chalice 
malda mūsų parapijai: 

Gailestingasis Tėve, Tavo Sūnus 
Jėzus yra gera žinia vargšams. 
Būnant Jo sekėjais, leisk mums 

atsakyti į kvietimą daryti tą patį. Tegul Šventoji Dvasia įkvepia 
Prisikėlimo parapijos parapijiečius su meile priimti globos 

raginimą ir padėti Tavo vaikams, kuriems labiausiai to reikia.  
Marija, Bažnyčios Motina, maldauk už mus.   Amen 

	 	 Chalice atvyksta į Prisikėlimo parapiją! 
  Sekmadienį, sausio 11 d., 9 v.r. ir 11 v.r. Šv.Mišiose Kanados 
didžiausia katalikiška vaikų globos organizacija Chalice suteiks 
Jums galimybę užmegzti ryšį su vaiku besivystančiose šalyse.   
Per Vaikų globos programą galite padėti vaikams, 
gyvenantiems didžiuliame skurde, gauti išsilavinimą ir atrasti 
savo Dievo dovanotus gabumus. 
  Bažnnyčios prieangyje organizacijos atstovai turės paramos 
stalą ir po Šv.Mišių užregistruos parapijiečius, norinčius tapti 
rėmėjais. 
     Apsilankykite chalice.ca, jei norite sužinoti daugiau apie 
Chalice ir jos misiją, ir prisijunkite prie šios ypatingos 
tarnystės! 
	 Dėkojame už Jūsų paramą.

This January 11th, open your 
heart to child sponsorship.

http://chalice.ca
mailto:jacintha@primus.ca


   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” 
KVIEČIA prisijungti prie NEGENDAMO MAISTO 
vajaus padėti apylinkės stokojantiems.  
   NEGENDANTĮ maistą galite atnešti bet kada ir 
įdėti į dėžę, padėtą prie parapijos durų.         	 	
	 	 	 	 	 DĖKOJAME.

Prisikėlimo parapijos “Labdaros” sekcija nori su visais 
pasidalinti Padėkos laišku…	
 		 Sveiki, nuostabūs knygų aukotojai,	
  Šią savaitę automobiliu nugabenau pilnus krovinius 
knygų į tris kalėjimus ir išdalijau visas knygas, kurias 
gavau šį rudenį. Taip bendras per pastaruosius dešimt 
metų paaukotų ir pristatytų knygų skaičius 
aštuonioms institucijoms viršijo 46 000! Šių įstaigų 
bibliotekininkai kiekvieną kartą, kai atvykstu, pasakoja, 
kaip yra dėkingi už aukas ir kaip knygos bus 
naudojamos vėl ir vėl. Pridedu ištrauką iš padėkos el. 
laiško, kurį vienas iš jų atsiuntė šią savaitę. Kaip 
matote, jie labai vertina medžiagos kokybę. Puikiai 
suprantu, kaip jūs visi prisidėjote padėdami atrinkti ir 
rūšiuoti tai, ką man pateikiate.	
  Norėjau padėkoti už dosnią knygų auką. Kaliniai jau 
pradėjo jas skaityti, ir daugelis dalijosi, kaip labai 
vertina galimybę turėti naujos ir prasmingos 
literatūros.	
  Keletas kalinių minėjo, kad knygos padėjo jiems 
prasmingai praleisti laiką, sužinoti naujų dalykų ir 
jaustis labiau susietiems su pasauliu už kalėjimo sienų. 
Kiti sakė, kad istorijos ir informacija suteikė jiems 
motyvacijos, paguodos ir galimybę kitaip pažvelgti į 
savo gyvenimą. Jūsų auka iš tiesų suteikė pridėtinės 
vertės jų kasdienybei.	
  Jūsų padovanotos knygos taip pat svariai sustiprino 
mūsų bibliotekos fondą. Jos atnešė naujų temų, 
atnaujintos informacijos ir skaitymo pasirinkimų, kurių 
anksčiau neturėjome. Ši įvairovė atliepia skirtingus 
mokymosi poreikius ir interesus bei padeda mums 
kurti turtingesnę ir labiau palaikančią aplinką visiems 
bibliotekos lankytojams.	
  Esame labai dėkingi už jūsų gerumą ir tikimės 
bendradarbiauti ateityje. 	
	 Jūsų parama tikrai mums pagelbi.

Dėmesio studentai!
   “Labdaros”  Fondo  /  “Lietuvių  Namų”  Stipendijų 
Fondas  skiria  stipendijas  gimnaziją  baigusiems  ir 
aukštesnių  mokslų  siekiantiems  lietuvių  kilmės 
studentams, kurie yra “Labdaros” Fondo nariai. 
  Šiais  metais  Stipendijų  komitetas  savo  nuožiūra 
paskirstys  11,000  dolerių.  Stipendijų  prašymo formos 
pateikiamos  Labdaros  Lietuvių  Slaugos  Namų 
svetainė je:  labdara.ca  (žiūrėti  Community  → 
Scholarships).
  Prašymai turi būti pateikti iki 2026 m. sausio 16 d.

Konstantinas Nedzveckas 
“Sausio tryliktoji”

Vilniuje prie telebokšto 
Žuvusiųjų Šventas, 

Šventas kraujas virpa, dega. 
Tai visų mūs skausmas – 

Skausmas tavo. 
Skausmas mano. 

Vilniuje prie telebokšto, 
Kur pralietas mūsų brolių, 

Sesių kraujas, 
Atsiklaupkim, pagiedokim, 
Tyliai, tyliai pasimelskim. 

Paprašykim šventą 
Didį ir Galingą Dievą, 

Kad jis sulaikytų 
Žiaurią priešo ranką 

Ir daryt taip Daugiau Neleistų! 

Atmintis gyva, nes liudija“	
Sausio 13- oji – Laisvės gynėjų diena!	

 Laisvė – pirmasis ir tikrasis žmogaus ir visos tautos 
laimės ir gerovės šaltinis. Daugelis karų, nesutarimų, 
ginčų kildavo ir tebekyla būtent dėl noro apriboti ar 
visiškai panaikinti laisvę. Viena didžiausių bausmių 
žmogui – laisvės atėmimas, nes, prarasdamas laisvę, 
asmuo tarsi netenka ir savo galių, savo balso, savojo 
„aš“. Netekti laisvės – netekti galimybės augti ir tobulėti. 
Vergija ne tik žemina tautos vardą, bet menkina jos 
valią ir dvasią. Lietuvių tautos laisvė išpirkta tauriausių 
Lietuvos žemės vaikų gyvybėmis. Mes šiandien 
lenkiame prieš juos galvas ir, gėrėdamiesi jų žygiais, 
visam pasauliui skelbiame: niekada nebevergausime ir 
visomis jėgomis ginsime Tėvynės laisvę.	
 Tikrąjį lietuvių tautos ryžtą ir pasiaukojimą parodė 
1991 m. Sausio 13-osios įvykiai. Jie pareikalavo 
nemažai aukų: apie 700 žmonių buvo sužeisti, 14 žuvo. 	
  Tai – Loreta Asanavičiūtė, Virginijus Druskis, Darius 
Gerbutavičius,Rolandas Jankauskas, Rimantas 
Juknevičius, Alvydas Kanapinskas, Algimantas Petras 
Kavoliukas, Vidas Maciulevičius, Titas Masiulis, 
Alvydas Matulka, Apolinaras Juozas Povilaitis, Ignas 
Šimulionis, Vytautas Vaitkus, Vytautas Koncevičius.   	
	 	

	 Prisiminkime žuvusius savo maldose…



Parapija nėra atsakinga už užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina Kuliavas - Sales Representative	
Royal LePage Real Estate Services Ltd., 

Brokerage	
bus 416-762-8255;  cell 416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės darbo laikas:
I - IV  9:00 v.r. - 4:00 v.v. 
V  9:00 v.r. - 2:00 v.p.p. 

Tel.: (416) 533 0621 
Web:  www.prisikelimas.ca 

Email: resparish@prisikelimas.ca  
Prisikėlimo parapija  

1 Resurrection Rd., Toronto, ON. M9A5G1

Klebonas:  br.kun. Raimundas Bukauskas, OFM
  Vikaras/ekonomas: br.kun. Jonas Šileika, OFM

      Kunigas: T. Augustinas Simanavičius, OFM
Diakonas: Dr. Kazimieras Ambrozaitis  

Parapijos raštinės administratorė: Gitana Jūdvytytė

DĖKOJAME už Jūsų aukas.  Jūs galite aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer (naudojant resparish@prisikelimas.ca; 	
Q: What is the  name of the parish? 	

A: Resurrection;  nurodant kam skiriama auka) 	
arba parapijos svetainėje www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per bankus RCU ir Parama, pasirenkant Direct deposit.  	

Rašant čekius: Resurrection Parish, 	
MEMO: auka parapijai ar Mišioms.	

  Čekius rašant: Franciscan Fathers, MEMO rašant: 
remontams, Ateities fondui, testamentu,  	

vienuolynui, Alkaniems, stovyklai “Kretinga”, 	
Onkologijos centrui Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca
3 MĖNESIŲ

3.75%

GIC

Naujųjų metų planai reikalauja
pastangų, o 3.75% – be vargo.

PASIŪLYMAS

TIK NAUJIEMS ĮNAŠAMS

* NORMOS GALI
BŪTI KEIČIAMOS
BE ĮSPĖJIMO, BET
KURIUO METU.

http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca

